notom facimos tenore presencinm oniversis, qood animo bene delibéralo et de certa sciencia 
nostra et com amicornm nostrorom consilio omnia bona nostra hereditaria, qoe in villa 
Raknsek a nostris predecessoribos haboimos, tenoimos et possedimos, com agris coltis et 
incoltis, pratis pascois silvis robetis aqois et earom acorsibos et decorsibos, com hominibos 
et censibos, com omnibns osibns et otilitatibos ad eadem bona pertinentibos, qoibosconqoe 
nominibos nominentnr, com pleno jore et dominio, pront dicta bona ab aliis bonis circam- 
jacentibns circnmferencialiter snnt distincta, nichil nobis et heredibos nostris ibidem reser
vando vendidimos et justo vendicionis titulo vendimos et vendita resignavimos .... viris 
dominis Petro de Crawarn alias de Phimnaw, Petro de Sternberg et heredibos ipsorom. 
Et idcirco nos prefati principales ac nos Herscho de Tirpenowicz, Witos dictas 
Schipil de Obora, Pessiko dictas .... de Raknsek necnon Ulricas de Kozisicz com ipsis 
et pro ipsis legitim! fideiossores ac eorondem honorom (disbrigatores omnes in) solidom 
conjonctis mani bas prontísimos bona nostra fide sine omni dolo sopradicta bona com uni- 
versis expressantor, a qnolibet homine tarn secolari quam spiritual!, qui eadem 
bona impecierit vel imped! disbrigare et libertare, qoociensconqoe movebitur seo 
fuerit oportunum et in primo colloquio dominorum terre (quam primum tabule Ierre) aperte 
fuerint in Olomucz nobis ea, vel si cuipiam fuerint intabulata, extabulando prefatis nobilibus 
dominis et ipsorom (heredibos, nostris) inpensis, laboribus et expensis intabnlare dilacione 
et contradiccione qoibuslibet procol motis. Qood si aliquid predictorum non fecerimus et 
predicta bona non disbrigaverimus seo in primo colloquio dominorum intabulare neglexerimus, 
sicut per nos saperias est promissum, tune quiconque duo ex nobis fidejossoribus et dis—
brigatoribus per prefatos nobiles seo ahquem eorum moniti fuerimus, quilibet cum uno
fámulo et duobus equis in civitatem Prostays ad hospiciom honestum, quod nobis per
prefatos dominos seo ipsorom heredes fuerit deputatom, onus se per alteráis absenciam
non excusaos, ad prestandom verum et consuetum obstagium volamos subintrare; ab eodem 
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obstagio nulla juris aut consuetudinis causa exire debebimus, sed ipsum absque omni inter- 
missione continuare pollicemur tarn diu, donee ipsa bona cum eorum pertinenciis disbriga- 
verimus et libertaverimus ac tabulis terre inposuerimus necnon omnia dampna et singula, 
que ex huiusmodi nostra negligencia sen dilacione prefali domini, ut prefertur, receperint 
per nunciorum missionem sen alia quacunque causa propter hoc contraxerint, racionabiliter 
tarnen que possent absque juramentis demonstran, dictis dominis integraliter persoluta fuerint 
et ad plenum restaúrala. In quorum evidencian! sigilia nostra de certa sciencia nostra pre- 
sentibus sunt appensa. Datum et actum dominica, qua in ecclesia dei sancta Reminiscere 
decantatur, anno domini millesimo tricentésimo nonagésimo secundo.